
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes ārkārtas  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 4. septembrī       Nr. 103/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par turpmāko rīcību saistībā ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas 21.08.2024. rīkojumu Nr. 1-2/105 “Par Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada 15. maija saistošo noteikumu Nr. 22/24 “Nekustamo īpašumu “Remeikas-

1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” darbības apturēšanu” 

 

 

Sēde sākta: 13:13 (atklāta sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova; attālināti - Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Lelde Sturme 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 3 deputāti : Raimonds Fūrmanis, Atis Senkāns, 

Ritvars Ziedonis 

 

Sēdē piedalās: Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Telpiskais attīstības 

plānotājs Andra Valaine, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne; 

VARAM pārstāvji -  Telpiskās plānošanas un zemes pārvaldības departamenta direktors Dāvis 

Bičkovičs,  Pašvaldību pārraudzības nodaļas vecākais eksperts Agris Buzēns, Zemes 

pārvaldības un plānojumu uzraudzības nodaļas vecākā eksperte Gunita Upīte-Reinika; 

SIA “LAND & HOME BALTIC REAL EASTATE” un SIA “K Apsaimniekotājs” pārstāvji 

Margarita Gorškova un Kārlis Opincāns 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  Darba kārtībā 1 jautājums 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par turpmāko rīcību saistībā ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas 21.08.2024. rīkojumu Nr. 1-2/105 “Par Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada 15. maija saistošo noteikumu Nr. 22/24 “Nekustamo īpašumu “Remeikas-1” 

un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” darbības apturēšanu” 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Attīstīja pārstāve M.Gorškova izsaka viedokli. 

Deputātu diskusijas. Telpiskais attīstības plānotājs A.Valaine atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par lēmumprojekta saskaņošanu un izvērtējumu.  

G.Jankovs  - balsos pret, jo nerada pārliecību, ka ir darīts viss, lai attīstītājs varētu virzīt šo 

lokālplānojumu. 

V.Paulāne  - par VARAM nepieprasīto papildus skaidrojumu par šo lokālplānojumu, par 

komunikāciju ar izstrādātāju par iespējamo lokālplānojuma atcelšanu un pilnveidi.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3477 "Par turpmāko rīcību saistībā ar 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

21.08.2024. rīkojumu Nr. 1-2/105 “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 15. maija saistošo noteikumu Nr. 

22/24 “Nekustamo īpašumu “Remeikas-1” un “Remeiku 

plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” darbības 

apturēšanu”" 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 13:39 

 

Sēdes protokols parakstīts: 09.09.2024. 


